1874 przez passażerów pozostawio
nych, a dotąd mimo ogłoszeń nie odebranych.

Mający chęć kupna zechcą się zebrać w dniu i
miejscu wyżej oznaczonym, zkąd zalicytowane przed
mioty, po uiszczeniu gotowizną najwyżej postąpiono
oferty, zaraz będą wydawane.

Warszawa, d. 24 czerwca (6 lipca) 1875 r.
2—2 —10308—

— Le Consul Genćral de France a Varsovie prć-
vient tous les Franęais habitant le Royaume de Po-
logne que, par ordre de S. E. le Ministre de Affaires
Etrangeres, une souscription est ouverte a la Chan-
cellerie du Consulat Gćnćral en faveur de inondćs du
Midi de la France.

Spodnie w różnych gatunkach
rs. 4 dors. 7 k.50. Angielskie Płaszcze gumowe od ra.lO. Angielskie Burki od ra. 12do26.

Bank Polski
pedaje do wiadomości, że w dniu 19 (31) Lipca r. b., o godzinie 10-tej z rana odbędzie
się licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na dostawę dla Banku Polskiego od
dnia 1 (13) sierpnia 1875 r. do 1 (13) Lipca 1876 r. około 2050 korey węgli kamiennych,
w najlepszym gatunku, poczynając od ceny rs. 1 za korzec warszawski, oraz około 14®
sążni kubicznych drzewa sosnowego, poczynając od is. 13 za sążeń polski z porąbaniem
i ułożeniem w drwalni

Warunki licytacyjne i wzór do deklaracji przejrzane być mogą w kancelarji Banku
Polskiego codziennie w’godzinach biurowych.

b. o godzinie
12 w południe bedzie się odbywać licytacja
(in plus) w urzędzie Gminy na sorzedaż drze
wa budowlanego, a mianowicie 20) sztuk ba
li 3 calowych i 30 sztuk belek zajętych u en-
treprynera p. Ignacego Regelmana, a to w wy
konanie wyroku Sądu Gminnego, z dnia 16/28
Kwietnia 1875 r., za Nr 16, dla zapłacenia
należności W-mu Zysnowskiemu, właścicie
lowi dóbr Targówek rs. 90.

Licytacja zaczai® się bali od summy
70. a belki od 30 rubli.

W Brudzie dnia 3/15 Liocą 1875 r.
Wójt gminy W. Świecki.

-10679-2-3

Dzieło F. W, Fabera pod tytułem:

KREW PRZENAJDROŹSZA
w 25 arkuszach druku za kop.

rs. 1 kop. 35.

Espaderski Ks> 3. Kazania 1.1, 2_b przed-
płatą za tom 3, rs. 3 kop. 30.

WżMtsBiński Es. P. Nauki bomiletyczno-
popularne na święta uroczyste i odpu
stowe. Tom II, rs. 1 kop. 20.

__ 5-6 —10,032—

BODATEKao KUHJI0A WJffllMISKIIEO E156.
JJnla 19 Lipca 1875 rofe; Poniedzialelc. Dnia 7 (19) Lipca 1875

Rejent Kancellarji Ziemiańskiej
w Warszawie.

Zawiadamia, że na żądanie osób interessowanyeh i z mocy upoważnienia JW. Prezs-
sa miejscowego Trybunału, sprzedane zostaną prz»z jawną licytację ruchomości do spadku
po Janie Jaworskim należące, składające się
ny, kosztowności i różnych sprzętów domo^ji
ciu płacić się mające Licytacja odbywać się będzie
kiego, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr 415 (i......................... ..
ca 1875 r. i dni następnych, aż do zupełnego ukończenia, zawsze od godziny 10 z rana.

Cały zaś zakład drukarski po rzeczonym Jaaie Jaworskim pozostały, sprzeda
ny zostanie od razu ryczałtowo, w drodze takiejże licytacji i w temże samem miejscu, diia
11 (23) Lipca 1875 r. o godzinie 11 z rana Licytacja tego zakłada rozpocznie się od sum
my rs. 5952 kop. 84, jako taksą wykazanej, a każdy chęć licytowania mający, winien zło
żyć na ręce podpisanego Rejenta kaucję w ilości 1000 rubli w biletach bankowych; jakie
nieutrzymującemu się przy kupnie zazaz po ukończeniu licytacji zwrócone będą.